

БҰЙРЫҚ

29.01.2024

ПРИКАЗ

№ П-66

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор




А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖЖБ бастығы Величкина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.

Тел : 32-46

Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

19.01.2024

ПРИКАЗ

№ П-66

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Величина С.А.



Исп. Чернышова М.В.

Тел : 32-46

Делз №08-01



Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закуп	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закуп	Сроки закуп
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.128	товары	Материал кровельный гидроизоляционный Ризолин АС-2.5 мм	М2	200,00	2 500,00	500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.129	товары	Материал кровельный гидроизоляционный Ризолин ФС-2.5 мм	М2	200,00	2 500,00	500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.130	товары	БЛОК выключателя ВРС-110 кВ в комплекте с трансформаторами тока типа ТФЗМ-110	КОМП	3,00	76 390 000,00	229 770 000,00	конкуре	в течение года
1.131	товары	АНАЛЬГИН 50%, ампулы, 10шт по 2мл	УП	5,00	580,00	2 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.132	товары	АНАЛЬГИН таблетки 0.5гр (№10)	УП	5,00	190,00	950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.133	товары	АНДИПАЛ таблетки, 10шт	УП	5,00	400,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.134	товары	БИНТ 5*10 медицинский нестерильный	ШТ	50,00	148,00	7 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.135	товары	БИНТ 5*10 медицинский стерильный	ШТ	50,00	197,00	9 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.136	товары	БИНТ 7*14 медицинский нестерильный	ШТ	50,00	140,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.137	товары	ВАЛОКОРДИН капли для приема внутрь (20мл)	ФЛ	2,00	913,00	1 826,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.138	товары	ВОДА для инъекций №5,(амп. 5мл)	УП	4,00	594,00	2 376,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.139	товары	ГЛЮКОЗА 40% ампула 10мл (№5)	УП	5,00	825,00	4 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.140	товары	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл раствор для инъекций, ампула 1мл (10амп)	УП	1,00	3 200,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.141	товары	ДИАЗОЛИН 0.1гр таблетки (20шт)	УП	5,00	1 168,20	5 841,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.142	товары	ДИКЛОФЕНАК мазь, 1%	УП	2,00	253,00	506,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.143	товары	ДИКЛОФЕНАК раствор для инъекций 2.5% ампула 3мл (№5)	УП	5,00	405,00	2 025,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.144	товары	ДИМЕДРОЛ раствор для инъекций 1% 1мл (№10)	УП	2,00	556,00	1 112,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.145	товары	ИЗОКЕТ аэрозоль	ФЛ	3,00	4 950,00	14 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.146	товары	КАПТОПРИЛ 25мг (20шт)	УП	15,00	300,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.147	товары	КИСЛОТА аскорбиновая 5%,(10)	УП	2,00	576,00	1 152,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.148	товары	КИСЛОТА ацетилсалициловая таблетки 0.5гр (№10)	УП	20,00	150,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.149	товары	КОРВАЛОЛ капли (25мл)	ФЛ	2,00	310,00	620,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.150	товары	ЛЕВОМИЦЕТИН 500мг таблетки (№10)	УП	10,00	699,00	6 990,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.151	товары	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 19*72 бактерицидный (мультипласт) (100шт)	УП	20,00	1 745,00	34 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.152	товары	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2*500	ШТ	20,00	257,40	5 148,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.153	товары	ЛОПЕРАМИД капсулы 2мг (10)	УП	2,00	200,00	400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.154	товары	МАГНИЯ СУЛЬФАТ раствор для инъекций 25% ампула 5мл (№10)	УП	8,00	700,00	5 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.155	товары	МАЗЬ Левомиколь,(100)	ТЮБ	2,00	594,00	1 188,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.156	товары	МАРЛЯ медицинская	М	356,00	275,00	97 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.157	товары	МАСКА медицинская одноразовая на резинке	ШТ	100,00	33,00	3 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.158	товары	НАСТОЙКА валерианы 20мл	ФЛ	5,00	260,00	1 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.159	товары	НАСТОЙКА пустырника, 25мл	ФЛ	5,00	240,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.160	товары	НАТРИЯ хлорид 0.9% 5мл (10амп)	УП	5,00	500,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.161	товары	НАТРИЯ хлорид 0.9% раствор для инфузий (200мл)	ФЛ	15,00	470,00	7 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.162	товары	НОВОКАИН раствор для инъекций 2% ампула 2мл (№10)	УП	5,00	842,00	4 210,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.163	товары	НО-ШПА 40мг таблетки (№24)	УП	10,00	1 469,00	14 690,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.164	товары	НО-ШПА 40мг/мл по 2мл раствор для инъекций (5амп)	УП	5,00	3 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.165	товары	ПАНТЕНОЛ спрей для наружного применения (130гр)	ФЛ	2,00	2 399,00	4 798,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.166	товары	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	УП	50,00	176,00	8 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.167	товары	ПЕРЕКИСЬ водорода,раствор,3%,(30мл)	ФЛ	51,00	84,00	4 284,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.168	товары	ПРЕДНИЗОЛОН 30мг/мл 1мл раствор для инъекций (3 амп)	УП	1,00	1 148,45	1 148,45	запрос ценовых предложений	в течение года

1.169	товары	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл)	ФЛ	20,00	193,00	3 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.170	товары	РАСТВОР медицинский антисептический 95% (1л)	ФЛ	5,00	3 360,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.171	товары	РИБОКСИН ампулы 2% 10шт	УП	2,00	387,20	774,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.172	товары	СПИРТ этиловый 70% (50мл)	ФЛ	100,00	260,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.173	товары	СУПРАСТИН раствор для инъекций 2% (20мг/мл) ампула 1мл (5амп)	УП	2,00	2 321,00	4 642,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.174	товары	СУПРАСТИН таблетки 25мг (20)	УП	5,00	2 810,00	14 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.175	товары	ТЕМПАЛГИН таблетки 10шт	УП	5,00	948,20	4 741,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.176	товары	УГОЛЬ активированный таблетки 250мг (№10)	УП	100,00	127,00	12 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.177	товары	ФЕРВЕКС порошок, 1шт	УП	1,00	1 700,00	1 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.178	товары	ФЕСТАЛ таблетки 10шт	УП	10,00	1 020,00	10 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.179	товары	ЦИТРАМОН таблетки 10шт	УП	50,00	180,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.180	товары	ШПРИЦ медицинский одноразовый 10мл3	ШТ	150,00	31,00	4 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.181	товары	ШПРИЦ медицинский одноразовый 20мл3	ШТ	148,00	48,00	7 104,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.182	товары	ШПРИЦ медицинский одноразовый 2мл3	ШТ	151,00	24,00	3 624,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.183	товары	ШПРИЦ медицинский одноразовый 5мл3	ШТ	150,00	44,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.184	товары	ЭКСТРАКТ валерианы таблетки 0.02гр (№50)	ФЛ	2,00	506,00	1 012,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.185	товары	ЭНАМ таблетки, 20мг, 20шт	УП	2,00	900,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.186	товары	ЭУФИЛЛИН таблетки, 20мг, 20шт	УП	1,00	490,00	490,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.187	товары	ЯЗЫКОДЕРЖАТЕЛЬ 170мм, медицинская сталь высокого качества	ШТ	2,00	7 600,00	15 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.188	товары	СИСТЕМА для переливания инфузионных растворов	УП	15,00	650,00	9 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.189	товары	БАРАЛГИН №20 таблетки	УП	1,00	1 850,00	1 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.190	товары	ТЕРМОМЕТР Ф-10-250С ртутный	ШТ	5,00	11 400,00	57 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.191	товары	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психрометрический	ШТ	1,00	14 700,00	14 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.192	товары	ТЕРМОМЕТР ТС-7-М1 исп 2 -20...+70С° стеклянный	ШТ	2,00	23 865,00	47 730,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.193	товары	АНТИГРИППИН таблетки, 10шт	УП	10,00	420,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.194	товары	БАХИЛЫ	ПАР	502,00	21,45	10 767,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.195	товары	ГИДРОКОРТИЗОНА ацетат 2.5% суспензия для инъекций, ампула 2мл (10амп)	УП	1,00	650,00	650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.196	товары	Огнетушитель ОП-2	ШТ	2,00	4 080,00	8 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.197	товары	Огнетушитель ОП-4	ШТ	3,00	4 609,00	13 827,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.198	товары	Огнетушитель ОП-5	ШТ	41,00	5 665,00	232 265,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.199	товары	Огнетушитель ОП-10	ШТ	4,00	14 750,00	59 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.200	товары	Огнетушитель ОПУ-5	ШТ	7,00	5 995,00	41 965,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.201	товары	Огнетушитель ОПУ-10	ШТ	2,00	12 100,00	24 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.202	товары	Огнетушитель ОУ-5	ШТ	21,00	15 730,00	330 330,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.203	товары	Огнетушитель ОУ-10	ШТ	9,00	41 250,00	371 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.204	товары	Огнетушитель ОУ-20	ШТ	2,00	75 350,00	150 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.205	товары	Смеситель	ШТ	10,00	16 071,00	160 710,00	из одного источника	в течение года
1.206	товары	Бензин АИ-92, по талонам	Л	35 000,00	195,00	6 825 000,00	конкуре	в течение года
1.207	товары	Шина алюминиевая АД31	КГ	104,00	2 075,90	215 893,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.208	товары	Шина алюминиевая АД31	КГ	50,00	2 075,90	103 795,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.209	товары	Шина алюминиевая АД31	КГ	50,00	2 075,90	103 795,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.67	услуги	Услуги по технической экспертизе исполнения утвержденной инвестиционной программы за 2023 год	УСЛУГА	1,00	352 598,40	352 598,40	запрос ценовых предложений	в течение года
3.68	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по реконструкции ВЛ-35 кВ "Опытная-Рублевка"	УСЛУГА	1,00	1 260 000,00	1 260 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

А.Н. Чекулаев